АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.03.2025      №         14
              с. Даппы

О создании Штаба поддержки участников специальной военной операции и членов их семей при администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В целях оказания помощи семьям мобилизованных и военнослужащих участвующих в специальной военной операции и оперативного решения возникающих проблем бытового и социального характера, администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Штаб поддержки участников специальной военной операции и членов их семей при администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
2. Утвердить состав Штаба поддержки участников специальной военной операции и членов их семей при администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению, к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                     А.Е. Ерохин

УТВЕРЖДЕН
постановлением админист-
	рации
	сельского поселения Ком-
	сомольского муницпально-
	го района Хабаровского
	края
	от 17.03.2025 № 14

СОСТАВ
Штаба поддержки участников специальной военной операции и членов их семей при администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	Ерохин Александр Евгеньевич

	-
	глава  сельского поселения «Село Даппы», председатель Штаба

	Пивовар Евгения Андреевна

	-
	ведущий специалист администрации, заместитель председателя Штаба

	Корнилова Ирина Андреевна

	-
	председатель Совета ветеранов, секретарь Штаба

	Члены Штаба

	Карпинец Светлана Вячеславовна

	-
	председатель Совета депутатов сельского поселения, член Штаба

	Зайченко Марина Сергеевна
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения, член Штаба

_________